СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
====================================================================
Р Е Ш Е Н И Е

от  18.05.2021 г.                                          №  40/68
О внесении изменений   в  Положение о бюджетном процессе в Левчуновском сельском  поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденное
решением Совета депутатов Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района  от 25.10.2017.№54/104 г. (в редакции от 14.02.2019г.№86/156, от 19.09.2019г.№1/6)
 В соответствии со ст.264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Левчуновского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в  Положение о бюджетном процессе в Левчуновском сельском  поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета депутатов Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района от 25.10.2017 г.№  54/104(в редакции от  14.02.2019г.№86/156, от 19.09.2019г.№1/6),  (далее - Положение):
1.1. Дополнить  Положение статьей 39.1. следующего содержания:

«Статья 39.1. Решение об исполнении  бюджета Левчуновского сельского поселения»
Решением об исполнении бюджета Левчуновского сельского поселения утверждается отчет об исполнении бюджета за отчетный финансовый год с указанием общего объема доходов, расходов и дефицита (профицита) бюджета.

Отдельными приложениями к решению об исполнении бюджета за отчетный финансовый год утверждаются показатели:

доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов;

расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

расходов бюджета по ведомственной структуре расходов соответствующего бюджета;

источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов.

Решением об исполнении бюджета также утверждаются иные показатели, установленные соответственно Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом Волгоградской области, решением Совета депутатов Левчуновского сельского поселения для решения об исполнении бюджета.».
2. Настоящее решение подлежит официальному  обнародованию.

Глава Левчуновского

сельского поселения                                                                                               В.В.Диканёв